PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº 1035/GP/TRT19ª, DE 29 DE JULHO DE 2013

             O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRABALHO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO ,
usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22
do regimento interno, e tendo em vista o contido no Ofício nº 019/2013-SGP, de 05-07-
2013, protocolizado sob o nº 31.079, de 05-07-2013,

RESOLVE:

 Art. 1º. Designar as servidoras Maria Luíza dos Reis Cleto Freire,
requisitada do Poder Executivo do Município de Maceió/AL, Assistente Executivo, de
nível FC-4, da Secretaria Geral da Presidência, e Ana Lúcia Monteiro da Silva,
Técnica Judiciária, Assessora, de nível CJ-2, da Presidência, ora à disposição da
Secretaria Geral da Presidência, para viajar em objeto de serviço, à cidade de São
Paulo/SP, no dia 19-08-2013, com retorno previsto para o dia 23-08-2013, para
participar do “II Worshop Protocolo e Cerimonial na Organização de Eventos”, a
realizar-se no período de 20 a 22-08-2013, fazendo jus a 4½ (quatro e meia) diárias e
aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Art. 2º. Determinar que as servidoras, ao retornar, apresentem na
Secretaria Administrativa os cartões de embarque, e na ausência destes, outros
documentos que comprovem a viagem.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI 8, de 01/08/2013